
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ «БУРЯТСКИЙ 

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ 

ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ» 

 

ПРИКАЗ 

 01 сентября 2025 г.  

 

                                                № 

г. Северобайкальск 

 

 

«О создании комиссии по  

урегулированию споров» 

 

 

 

 

        На основании п.6 ст. 45 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской федерации» 

  

        ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений в количестве семи человек 

 

Состав комиссии: 

 

Обучающиеся: 

1. Лиханова В.В. гр. Э-24 – 2 курс 

2. Соктоква В. М. – ТОРД-23 (3 курс) 

 

Родители обучающихся: 

 

1. Лопаева О.П. - бухгалтер ГАПОУ РБ «БРМТИТ» 

2. Яцко Е.В. – продавец ИП Хворостова Г.П. 

 

Педагогические работники: 

 

1. Ястреба Н.Ю. – заведующий по воспитательной работе 

2. Гласнер В.В. – соц. педагог 

3. Тимохина Ю.Е. – педагог-психолог 

4. Маланюк А.В. – Советник директора по воспитанию, преподаватель 

обществознания 

 

     

Директор  ГАПОУ РБ «БРМТИТ»                              А.П. Михалев 

 

 

 

исп: Ястреба Н.Ю. 

 

 


